
E-tjänst för djurhållar- och djurhållnings- 
platsregistret

Via e-tjänsten för djurhållar- och djurhållningsplatsregistret kan du på en 
och samma gång göra en lagstadgad anmälan om djurhållningsplatser 
och djurhållning samt åtelplatser. I e-tjänsten kan du också redigera dina 
befintliga registeruppgifter samt meddela om djurhållningsverksamheten 
eller åtelverksamheten upphör. Logga in i e-tjänsten med till exempel 
bankkoder på adressen: epr.ruokavirasto.fi eller via den bifogade QR-
koden:

https://epr.ruokavirasto.fi/front-page


Registrera anmälan om 
djurhållningsplats och 
djurhållningsanmälan om du har 
följande djur:

  Nötkreatur (nötkreatur, bison, vattenbuffel)

  Fårdjur (får, mufflon)

  Getdjur (get, dvärgget)

  Svindjur (tamsvin, vildsvin, minigris)

  Hästdjur (häst, ponny, åsna, zebra och 
korsningar av dem)

  Fjäderfä och vissa tamfåglar (produktions- 
och hobbyfåglar samt viltfåglar i hägn)

  Pälsdjur (räv, mink, mårdhund, sobel, iller)

  Hjortdjur (älg, hjort, rådjur, ren som hålls 
utanför renbeteslagen)

  Kameldjur (lama, alpacka, kamel)

  Produktionskaniner (kaniner för 
köttproduktion och pälsproduktion)

  Bin och humlor

  Dessutom vissa könsceller och embryon

Registreringen ska göras även om 
djurhållningen är hobbymässig, småskalig 
eller kortvarig. Registeranmälan består av 
en anmälan om djurhållningsplats (var 
djurhållningsplatsen är belägen) och anmälan 
om djurhållning (vilka djur det finns på 
djurhållningsplatsen och för vilket syfte).

Anmälningarna kan du göra själv i djurhållar- 
och djurhållningsplatsregistrets e-tjänst eller 
alternativt med blanketter till kommunens 
landsbygdsnäringsmyndigheten. Om 
det sker ändringar i dina djurhållnings- 
eller djurhållningsplatsuppgifter eller 
om djurhållningsverksamheten upphör, 
uppdatera registeruppgifterna inom 30 dagar 
från ändringen.

Mer information bakom QR-koden:

Anmälningspliktig djurhållning enligt lagen 
om djurvälfärd

Via djurhållar- och djurhållningsplatsregistret 
kan du anmäla anmälningspliktig 
djurhållning enligt lagen om djurvälfärd till 
regionförvaltningsverket.

Registrera anmälan om djurhållningsplats 
och djurhållning i e-tjänsten för djurhållar- och 
djurhållningsplatsregistret, om du bedriver:

  uppfödning av vilda djurarter i hägn

  uppfödning av vilda djurarter i hägn i 
viltvårdssyfte

  hållande av husdjursgård

  bedrivande av djurhemsverksamhet för vilda 
djur i hjälplöst tillstånd

  yrkesmässigt eller annars storskaligt hållande 
av sällskaps- och hobbydjur 
(t.ex. regelbunden saluföring, uppfödning 
eller omhändertagande av hästar, 
hundar, katter eller gnagare. Antalet djur 
och regelbunden verksamhet påverkar 
anmälningsskyldigheten.)

Alternativt kan du anmäla anmälningspliktig 
djurhållningsverksamhet med en blankett till 
regionförvaltningsverket.

Om du är osäker på om du ska göra en 
anmälan om din verksamhet ska du kontakta 
länsveterinären i ditt område.

Kom också ihåg att anmäla om 
verksamheten upphör eller om det 
sker ändringar i verksamheten.

Mer information bakom QR-koden:

Registrering av åtelplatser 

Om du använder animaliska biprodukter vid 
utfodring av vilda djur ska du göra en anmälan 
om åtelplats innan verksamheten inleds.

Gör anmälan i e-tjänsten för djurhållar- och 
djurhållningsplatsregistret eller alternativt 
genom att lämna in en separat blankett till 
kommunalveterinären i din kommun.

Kom också ihåg att anmäla om 
verksamheten upphör eller om det 
sker ändringar i verksamheten.

Mer information bakom QR-koden:
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https://www.ruokavirasto.fi/sv/om-oss/tjanster/guider-och-blanketter/djur/djurhallning/markning-och-registrering-av-djur/#djurhallar--och-djurhallningsplatsregistret
https://www.ruokavirasto.fi/sv/om-oss/kontaktuppgifter/leta-fram-partner/

